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We wtorek 10 kwietnia b.r. domownicy Dziennego Domu Seniora oraz członkowie

klubów seniora i słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku a także obecni w czasie

trwania koncertu klienci Galerii Handlowej Skałka mięli okazję uczestniczyć w 

niecodziennym wydarzeniu. Gościliśmy bowiem muzyków Filharmonii

Świętokrzyskiej.

Kwartet muzyczny w kładzie:

Krystyna Goncerzewicz – skrzypce

Martyna Pasierbek – wiolonczela

Piotr Restecki – gitara akustyczna

Aureliusz Mendera – instrumenty klawiszowe

 

Koncert otworzył piękny duet Pani Krystyny oraz Pana Aureliusza, którzy zagrali

„Wiosnę” jedną z najbardziej popularnych kompozycji Antonio Vivaldiego z albumu

„Cztery Pory Roku”.

Ponadto usłyszeliśmy dźwięki takich utworów jak: „Cavaleria rusticana” P.Mascagni,

„Gavotte” D.Poppera, Serenada Hiszpańska, jak również dwie kompozycje autorskie

Pana Piotra Resteckiego – wirtuoza gitary, który dostarczył wszystkim obecnym

niesamowitych odczuć i zaprezentował piękne brzmienia.
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Warto podkreślić, iż w jednym z utworów usłyszeliśmy akompaniament w wykonaniu

Seniorów.
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Koncert pt. „Audycje o Stradivariusie” prowadziła Pani Krystyna Goncerzewicz, która

każdy utwór odpowiednio zapowiadała, przywołując przy tym historię Maestro i jego

kunszt lutniczy.
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W trakcie występów prowadząca Pani Krystyna zaprezentowała także rodzinny

instrument – charakterystyczne, zabytkowe skrzypce z dwoma sękami, które

zaburzają brzmienie smyczków, a na których kiedyś grał Pan Zbigniew

Goncerzewicz, wieloletni dyrygent Filharmonii Świętokrzyskiej (prywatnie mąż Pani

Krystyny).

Muzycy podarowali nam chwilę zapomnienia, pełną kolorowych dźwięków,

przeplataną muzycznym szmerem i hałasem, nagrodzoną brawami na stojąco.

Mamy nadzieję, ze ów koncert, który dostarczył wielu wrażeń muzycznych, nie był

ostatni, a Artyści jeszcze nie raz zaszczycą Seniorów swoją obecnością.
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